OHEBHU U3BELLUTAJ

Edit
NMpomeT cpeacrtaBa

ByuyeTtcku payyH: 840-782661-30
Ctarbe npeTxogHor gaHa:

WN3Bop cpencTtasa

CpepnctBa 3a pag lNnata 08/2020 1 [eo
Cpeactea 3a npeBo3

MaTtepujan 3a gnjanuay

JlekoBu 3a gujanunsy

EHepreHTH

Jlekosu ca L nucte

INekoswn

CpepnctBa 3a ncxpany 06/2020 2 [leo
Cpeactsa 3a ncxpany 07/2020 1 feo

KpB 1 nabunHu npoaykTn og, Kpsu

CpepncrtBa 3a caHMTETCKM 1 nabopaTopunjckn maTtepujan
Octanu matepujanniu Tpowkosn 06/2020 2 [eo
Octanu matepujantm Tpowkosn 07/2020 1 [deo
CpencrtBa 3a nHBanuge

YKYNHO:

Crame cpeacTaBa Ha faH:

Mpunue
4.038.499,80
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
72.333,33
72.333,33
0,00

0,00
247.166,67
247.166,67
0,00
4.677.499,80

HaTtym: 17.08.2020

231.292,83
WcnnaTte
4.038.499,80
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.038.499,80
870.292,83
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